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Allmänt om verksamheten 
- Stigande omsättning och viss resultat-
förbättring - är en kort beskrivning av 
koncernens andra kvartal.  
 
Antalet offertförfrågningar ökar konstant och 
bolagen kan notera en försiktig islossning runt 
hörnet och ser därför hösten an med tillförsikt. 
 
Inom Hammar Sawmill Technology, HST 
bedömer Bolaget att det finns ett uppdämt 
investeringsbehov på marknaden efter några år 
av mycket stor försiktighet och därför föreligger 
ett stort behov att återta uppgraderingar och 
åter- investeringar på en normal nivå. 

 
Inom Hammar Production Technology, HPT går 
den asiatiska verksamheten allt bättre och 
bättre.  
 
Under det första kvartalet tecknades en avsikts-
förklaring kring förvärvet av verksamheten i 
Notech. Ett slutligt avtal är i dagsläget inte 
undertecknat men delar av produktions-
utrustningen har flyttats upp till Nyland och 
tillverkningen av den första ordern är igång.  
 
Den 27 april 2010 genomfördes en extra 
stämma i Hammar Invest och beslut togs att 
dels göra en förändring av bolagsordningen för 
att genomföra en nedsättning av aktiekapitalet 
och dels om en emission av konvertibla 
skuldebrev om totalt 15,5 MSEK. Nedsättningen 
av aktiekapitalet skall primärt användas för 
täckning av förluster. Resterande del skall an-
vändas för avsättning till fri fond, att användas 
efter beslut på en bolagsstämma. Aktiens 
kvotvärde uppgår efter detta till 5 öre. 
 
Under maj månad förvärvade Hammar Invest 
AB (publ) en kontrollpost i det noterade 
bolaget Catech AB (publ). Förvärvet var ett led i 
Hammar Invests strategi att växa sig starkare 
inom sina befintliga affärsområden. Efter 
förvärvet innehar Hammar Invest 13,1 procent 
av aktiekapitalet och 23,6 procent av rösterna i 
Catech AB (publ) och är därmed den 
dominerande ägaren i bolaget. Hammar Invest 
avser att utöka sitt ägande i Catech AB (publ) 
när så bedöms lämpligt. 
 
I maj konverterades även de konvertibla 
skuldebreven om 15,5 MSEK till Eget kapital. 
 
Den 21 juni 2010 avhölls ordinarie årsstämma i 
Hammar Invest. På årsstämman togs, utöver 
sedvanliga beslut beträffande föregående år, 
beslut om; 
 

 Omsättningen för perioden upp-
gick till 28,5 (23,5) MSEK. 
 

 Nettoomsättningen för perioden 
uppgick till 27,0 (23,2) MSEK. 
 

 Bruttoresultatet för perioden 
uppgick till 8,7 (8,5) MSEK. 
 

 Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till - 5,6 (- 6,1) MSEK. 
 

 Resultat efter finansnetto för 
perioden uppgick till - 6,3 (- 6,8) 
MSEK 
 

 Resultatet per aktie för perioden 
uppgick till - 0,01 (- 0,07) SEK 
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 En förstärkning av styrelsen med Stig 
Forsman och Erik Huggare. Stig har tidigare 
varit verksam inom Hammar och har en 
mycket lång erfarenhet inom framför allt 
verksamheten inom HST. Erik Huggare har 
en lång industriell erfarenhet och varit 
verksam inom flera branscher, företrädes-
vis internationellt. 
 

 En ny förändring i bolagsordningen och en 
nedsättning av aktiekapitalet. Aktiens 
kvotvärde uppgår efter detta till 3 öre. 
 

 Att genomföra en nyemission med 
företräde för befintliga aktieägare. 
Emissionen av aktier kombinerades med 
teckningsoptioner. Teckningstiden var 
under juli och ett fullständigt prospekt 
fanns tillgängligt.   

 
Under andra kvartalet har också den första av 
de teckningsoptioner (TO1) som gavs ut i 
samband med nyemissionen i december 2009 
förfallit. Utfallet av detta kommenteras nedan 
under händelser efter periodens slut.  
 

Summa rörelseintäkter 
Den totala omsättningen för andra kvartalet 
uppgick till 28,5 (23,5) MSEK. Detta är en 
ökning med drygt 21 procent jämfört mot 
föregående år och mer än en tredubbling 
gentemot första kvartalet 2010. Nettoomsätt-
ningen för perioden uppgick till 27,0 (23,2) 
MSEK.  
 
Nedan finns en grafisk redogörelse av 
utvecklingen på Summa rörelseintäkter sedan 
Q1 2009 och uppdelat per segment. 
 

 
 
Det framgår här tydligt att koncernen under en 
lång tid haft en klart nedåtgående tendens när 
det gäller rörelseintäkterna och att det troligen 
har bottnat under första kvartalet i år. 
 
 
 

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till - 5,6 (- 6,1) MSEK.  
 
Det är främst i de svenska verksamheterna 
förlusterna ligger kvar. Inom HGL har förlusten 
reducerats kraftigt och har under andra 
kvartalet legat runt break-even.  
 

Allmänt om koncernen 
Hammar Invest AB (publ) har sitt säte i Nyland. 
Bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget se-
dan den 7 mars 2007. 
 
För att tydliggöra Hammar Invest på mark-
naden beslutades om en ny organisation från 
januari 2009 och koncernen är organiserad i två 
affärsområden, Hammar Sawmill Technology, 
HST och Hammar Production Technology, HPT.  
 
Hammar Sawmill Technology, HST består per 
rapportdagen av de helägda dotterbolagen 
Logtech AB, Vitech Virkeshantering AB, samt 
det hälftenägda Lisker Sverige AB. Bolagen är 
lokaliserade i Nyland i Kramfors kommun. 
Verksamheterna är inriktade på anläggningar 
för timmer- respektive virkeshantering. 
 
Hammar Production Technology, HPT består 
av Hammar Foreign Invest AB med HGL-
koncernen och Hammar Mekan AB, samtliga 
helägda dotterbolag.  Hammar Mekan AB har 
sitt säte i Nyland och har sina rötter i verkstads- 
och gjuteriverksamhet grundad 1891. Verksam-
heten HGL i Kina är lokaliserad i Guangdong 
provinsen med huvudkontor i Hong Kong. 
 
Sammanfattningsvis blir det enligt följande; 
  

 

Dessa rörelsesegment överensstämmer med 
den interna rapporteringsstrukturen till bolags-
ledningen.  
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Resultatet i korthet kvartal 2 
2010 (Hammar Sawmill Tech-
nology - HST) 

 

 

 

 
 

Allmänt 
Behovet av investeringar inom sågverks-
industrin bedöms vara uppdämd efter den 
stiltje i marknaden som förevarit. I dagsläget 
arbetar HST med ett flertal projekt med ett 
sammanlagt offertvärde på flera hundra 
miljoner. 
 
Bolagen inom detta segment är; 

 Logtech AB är ett ingenjörsföretag som 
har en ny typ av stockvändare i sitt sorti-
ment. Bolaget bedriver system- och pro-
duktutveckling.  

 Vitech Virkeshantering AB är likaså ett 
ingenjörsföretag med ett femtal anställda 
inriktat på utrustning för sortering av rått 
och torrt virke till medelstora och större 
sågverk.  

 Lisker Sverige AB innehar en exklusiv 
rätt att försälja Lisker Oy:s automatsorte-
ringssystem ProfiGrade i såväl Sverige som 
Norge. 

 
Summa rörelseintäkter i segmentet 
Den totala omsättningen för andra kvartalet 
uppgick till 4,2 (5,6) MSEK.  
Bolaget räknar med att omsättningen kommer 
att öka, dels genom Bolagens egna trägna 
arbete med försäljningen och dels med support 
från den nya styrelseledamoten Stig Forsman 
som har lång erfarenhet av branschen och ett 
stort kontaktnät både nationellt såväl som 
internationellt. 

 
Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för segmentet uppgick till         
- 1,6 (-  1,4) MSEK.  
Med en ökad omsättning kommer dessa 
underskott snabbt kunna bli positiva siffror.  

Resultatet i korthet kvartal 2 
2010 (Hammar Production 
Technology - HPT) 

 

 

 

 

 
Allmänt 
Tendensen för detta segment är klart 
uppåtgående, dock med vissa skillnader mellan 
den svenska och den asiatiska delen. Den 
svenska delen dras fortfarande med negativt 
resultat.   
Däremot är efterfrågan på finmekanisk 
produktion, montagetjänster som sourcing och 
logistik från framförallt Europa och Asien 
fortsatt ökande. Det effektiviseringsprogram 
som HGL genomför gör det än mer fördelaktigt 
att låta HGL producera åt kunder. 
 
Bolagen inom detta segment är; 

 Hammar Mekan AB, en mekanisk 
verkstad för tillverkning av stålkonstruktio-
ner i medium och grovstål.  
 

 Hammar Foreign Invest AB med den 
helägda HGL-koncernen bedriver avance-
rad mekanisk komponenttillverkning samt 
sourcingverksamhet i Kina. Kunderna är 
internationella bolag i Europa, USA samt 
Asien och inom verkstad, telekom samt 
medicinteknik. I Sverige finns HGL Supply 
Center AB, för att erbjuda europeiska 
kunder, Just-In-Time leveranser samt lager-
hållning.  

 

Summa rörelseintäkter i segmentet 
Den totala omsättningen för andra kvartalet 
uppgick till 27,2 (19,6) MSEK.  
 
Omsättningen inom främst HGL fortsätter att 
stiga och orderstocken uppgick till 10,0 MSEK 
vid andra kvartalet utgång. Orderingången för 
HGL har mer än fördubblas sedan föregående 
år. 

 Omsättningen för perioden upp-
gick till 4,2 (5,6) MSEK. 

 Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till - 1,6 (- 1,4) MSEK. 

 Orderingången för perioden 
uppgick till drygt 2 MSEK 

 Summa tillgångar inom segmen-
tet uppgår till 27,5 MSEK 

 

 Omsättningen för perioden upp-
gick till 27,2 (19,6) MSEK. 

 Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till 0,0 (- 2,1) MSEK. 

 Orderingången för perioden 
uppgick till cirka 23 MSEK 

 Summa tillgångar inom segmen-
tet uppgår till 40,0 MSEK 
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Orderstocken i den svenska verksamheten 
uppgick vid periodens utgång till 1,7 MSEK. 
 
Med ytterligare finansiella resurser och fortsatt 
ökad effektivitet förväntas produktionen kunna 
ökas inom HGL. Bolaget gör därför be-
dömningen att faktureringen successivt 
kommer att öka under resterande del av 2010 
och under 2011. Ett problem som finns idag är 
brist på material för produktionen, men även 
detta skall vara ett övergående problem.  
Rekrytering av personal pågår och produk-
tionen går sedan senhösten 2009 med 2-skift, 
fem dagar i veckan. 
 
För den svenska verksamheten inom Hammar 
Production Technology, HPT, som är inriktat 
mot tyngre verkstadsindustri, är investerings-
viljan hos kunderna fortsatt låg. Säljarbetet 
kommer att intensifieras under hösten. 

 
Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för segmentet uppgick till 0,0 
(- 2,1) MSEK.  
Resultatförbättringen är delvis beroende på 
positiva effekter av engångskaraktär och både 
den svenska och den asiatiska delen redovisar 
negativa tal på själva rörelsen även om klara 
förbättringar uppnåtts.  
 

Övrigt 
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
Koncernens balansomslutning uppgick till 80,7 
MSEK. 
 
Under andra kvartalet 2010 genererade 
koncernen ett positivt kassaflöde från den 
löpande verksamheten med 1,3 (- 6,8) MSEK. 
 
Likvida medel som vid årsskiftet uppgick till 1,8 
MSEK och har minskat till 0,7 MSEK per den 30 
juni 2010. 
 
Koncernens egna kapital och därmed även 
soliditeten var negativ per den 30 juni 2010.  
Orsaken till detta är att koncernen gjorde 
kraftiga nedskrivningar av goodwill från 
förvärvet av HGL i samband med årsbokslutet 
2008 och nedskrivningar i den svenska 
verksamheten vid årsbokslutet 2009.  
I Hammar Invest AB, moderbolaget, uppgår 
Eget kapital till 39,2 MSEK, vilket ger en solidi-
tet på drygt 34 procent.  
Det Egna kapitalet och därmed också 
soliditeten kommer att förbättras markant efter 

den pågående emissionen. Detta kommenteras 
ytterligare under Händelser efter periodens 
slut. 
 

Övrig finansiell information 
Investeringar och avyttringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
har under perioden varit marginella.  
 
Personal 
Antalet medarbetare i koncernen uppgick till 
189 personer per den 30 juni 2010, varav 175 
personer i Kina. 
 
Skatt 
Skattekostnad är beräknad efter bedömd skatt 
för moderbolag respektive dotterbolag. 
 
Då det föreligger en viss osäkerhet angående 
exakt inom vilken tidsrymd föreliggande 
förlustavdrag kommer att kunna utnyttjas, har 
Hammar Invest valt att ta upp 9,4 MSEK som la-
tent skattefordran i balansräkningen per den 30 
juni 2010. Detta ställningstagande kan dock 
komma att omprövas i framtiden. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet består i att 
tillhandahålla såväl koncerngemensamma 
funktioner som vissa managementresurser etc. 
till koncernens rörelsedrivande bolag samt att 
ansvara för gruppens strategiska utveckling. 
Dessa funktioner upprätthålls av 2 stycken 
personer. 
 

Väsentliga risker och osäkerheter  
Bolagets tidigare affärsrisker och riskhantering 
samt hantering av finansiella risker beskrivs i 
årsredovisningen för 2009. 
 
Hammar Investkoncernens verksamhet är ut-
satt för risker och osäkerhetsfaktorer av såväl 
rörelsekaraktär som finansiell karaktär. Risker 
av rörelsekaraktär utgörs främst av antal 
projekt, konkurrens, marknadsutveckling 
medan risker av finansiell karaktär främst 
utgörs av valutaexponering, finansiering och 
ränte- och lånerisk. Hammarkoncernen arbetar 
löpande med att hantera dessa risker. 
 
Utöver de ovan nämnda finns riskerna kring 
den Uppskjutna skattefordran och dess värde. 
Ett värde som bygger på framtida intjänings-
förmåga.  
 
Inga händelser av betydelse har i övrigt inträffat 
under perioden som väsentligen påverkar eller 
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förändrar dessa beskrivningar av bolagets risker 
och hanteringen av dessa. 

Händelser efter periodens slut 
Hammar Invests första teckningsoption (TO1) 
har registrerats hos Bolagsverket och antalet 
nya B-aktier uppgick till 10 165 816. Antalet 
aktier uppgår efter detta till totalt 528 102 816, 
varav 221 866 A-aktier och 527 880 950 B-
aktier. 
 
Under juli och augusti har teckningstiden för 
nyemissionen löpt. Styrelsen var medveten om 
att tidpunkten inte var den bästa, men valde att 
genomföra emissionen ändå och med visst stöd 
av garanter.  
Utfallet blev att aktier har tecknats för cirka 18 
MSEK före emissionskostnader och därmed har 
emissionen tecknats till drygt 70 procent och 
för närvarande pågår arbetet med att få in de 
sista likviderna från garanterna. Antalet nya B-
aktier kommer genom detta att öka med drygt 
600 miljoner och det totala antalet aktier 
kommer uppgå till cirka 1 148 miljoner aktier. 
Till detta kommer att cirka 248 miljoner 
teckningsoptioner (TO3) har tecknats. 

Beräkningar ger vid handen att Hammar Invest 
ABs Egna kapital kommer uppgå till cirka 58 
MSEK efter den pågående emissionen och 
soliditeten kommer bli drygt 46 procent. 

 

Prognos 
Styrelsen lämnar ingen prognos för helåret.  
 
Styrelsen har gjort en förnyad genomgång av 
värderingen av samtliga aktieinnehav och ser i 
dagsläget inget behov av ytterligare ned-
skrivningar.  
 

Framtidsutsikter 
Styrelsen gör fortsatt bedömningen att 
tillväxten de närmaste tre åren kommer att 
kunna bli god. Trots den nedgång som har varit 
så finns det en ljusning i sikte.  
Som det tidigare har kommenterats så gör 
styrelsen bedömningen att det finns ett 
uppdämt investeringsbehov på marknaden men 
att antalet projekt på marknaden fortfarande är 
relativt få.  
Investeringsviljan har ökat och kommer att 
fortsätta öka hos befintliga kunder och nya 
tillkommer. Med gamla och nya kunder gör 
ledningen och styrelsen i bolaget idag alltså 
bedömningen att koncernen kommer kunna ha 
en stark tillväxt de närmaste åren.  

Redovisningsprinciper  
Koncernen 
Koncernen tillämpar från och med den 1 januari 
2006 International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS).  
 
Denna rapport för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 Delårsrapportering samt RFR 1.2 
Kompletterande redovisningsregler för koncer-
ner. De redovisningsprinciper som tillämpas i 
denna rapport är de som beskrivs i årsredovis-
ningen för år 2009 under rubriken Redovis-
ningsprinciper. 

 
Moderbolaget  
Moderbolaget tillämpar RFR 2.2 Redovisning för 
juridiska personer, vilket i huvudsak innebär att 
IFRS tillämpas.  
 
Den huvudsakliga skillnaden är att säkringsre-
dovisning sker enligt principer för uppskjuten 
säkringsredovisning, vilket medför att derivaten 
redovisas först då den säkrade transaktionen 
inträffar. 
Nedan beskrivs i korthet de redovisningsprinci-
per som tillämpas i koncernen. 

 
Redovisning av intäkter 
Försäljningsintäkter redovisas i enlighet med 
IAS 18.  
 
Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som 
har erhållits eller kommer att erhållas från 
utförd försäljning av varor och intäktsförs när 
bolaget till köparen överfört de väsentliga 
risker och förmåner som är förknippade med 
varornas ägande. 
 
Normalt redovisas intäkter när köparen accep-
terat leverans, installation och kontroll har 
skett. Dock redovisas intäkt så snart leverans 
har skett om installation och kontroll är av 
mindre värde och efter reserveringar av be-
dömda kvarstående kostnader. Beräknade 
kostnader för produktgarantier belastar rörel-
sens kostnader i samband med att produkterna 
slutfaktureras. 
 
Intäkter från pågående entreprenaduppdrag 
redovisas i enlighet med IAS 11 enligt princi-
perna för successiv vinstavräkning. Färdigstäl-
landegraden baseras på de vid periodens slut 
upparbetade kostnadernas andel av beräknade 
totala kostnader för projektet. Om framtida 
kostnader för att fullborda ett projekt bedöms 
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överstiga återstående intäkter görs avsättning 
för befarade förluster. 

 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar upptas, i 
enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar, till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och delas upp på 
goodwill och övriga immateriella anläggnings-
tillgångar.  
 
Nedskrivning av Immateriella anläggnings-
tillgångar sker med ledning av IAS 36 Nedskriv-
ningar. 
 
Goodwill och immateriella tillgångar med obe-
stämbar nyttjandeperiod värderas till anskaff-
ningsvärde minskat med eventuella ackumule-
rade nedskrivningar. 
 
Goodwill och immateriella anläggningstillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod fördelas till 
kassagenererande enheter och skrivs inte av 
utan testas årligen för nedskrivningsbehov. 
 
Immateriella tillgångar utöver goodwill är redo-
visade till ursprunglig anskaffningskostnad efter 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar sker med ledning av IAS 
36 Nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt och baseras på tillgång-
arnas nyttjandeperioder som omprövas årligen. 
 
Följande avskrivningstider på immateriella 
anläggningstillgångar tillämpas: 
 
Teknik  5-15 år 

 

Styrelsens och övriga insiders innehav 
av aktier 
Följande innehav noterades per 30 juni 2010; 
Styrelsen 

 Thomas Lindwall, ordförande,  
­ 110 933 (110 933) A-aktier, 
­ 154 889 067 (20 389 067) B-

aktier,  
­ 10 000 000 TO2. 

 Göran Lindberg, ledamot  
­ 15 000 000 (0) B-aktier 

 Jan Nilstadius, ledamot  
­ 5 300 000 (50 000) B-aktier, 
­ 500 000 TO 2. 

 Erik Huggare 
­ 0 (-) B-aktier 

 Stig Forsman 
­ 0 (-) B-aktier 

 
Övriga insiders 

 Inga-Lill Sundell  
­ 34 000  (17 000) B-aktier  
­ 17 000 TO2 

 Stefan Oldén 40 000 000 (0) B-aktier 

 Jarl Moritz, 148 000 (148 000) B-aktier 
 
Ägandet görs direkt eller via närstående bolag. 
Övriga insynspersoner innehar inga aktier. 

Granskningsrapport 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för 

granskning av bolagets revisor. 

Kalendarium 

 Delårsrapport juli - september 2010 pub-
liceras den 30 november 2010. 
 

 Bokslutskommuniké för 2010 publiceras den 
25 februari 2011.

För ytterligare information 
 
Vänligen kontakta VD Stefan Oldén på telefon +46 705 62 00 62. 
 
Nyland den 31 augusti 2010  

 
Hammar Invest AB (publ) 
 
Thomas Lindwall   Göran Lindberg   Jan Nilstadius 
(Ordförande)   (Ledamot)  (Ledamot) 
 
Stig Forsman   Erik Huggare 
(Ledamot)   (Ledamot) 
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Resultaträkning – 
koncernen (TSEK) 

2010 2009 2010 2009 2009 2008  

 april - juni april - juni januari - juni januari - juni 
januari - 

december 
januari - 

december 

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning  26 951 23 171 35 289 44 167 76 391 138 473  

Förändring av varulager och 
pågående arbeten  

248 - 2 876 429 - 5 956 - 12 695 - 20 120  

Övriga rörelseintäkter  1 320 3 176 1 433 5 048 5 097 5 192 

 28 519 23 470 37 151 43 259 68 793 123 545  

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   - 19 804 - 14 992 - 23 649 - 25 883 - 35 427 - 89 799 

Övriga externa kostnader - 6 529 - 6 468 - 10 578 - 13 999  - 20 270 - 15 790 

Personalkostnader - 5 182 - 5 347 - 9 899 - 11 371 - 21 813 - 19 364 

Av-/ Nedskrivningar av materiella 
och immateriella 
anläggningstillgångar 

- 1 173 - 704 - 1 729 - 1 420 - 14 066 - 50 131 

Övriga rörelsekostnader - 1 444 - 2 052 - 1 570 - 2 052 - 3 187 109 

Rörelseresultat   - 5 613  - 6 092 - 10 274 - 11 466 - 25 970 - 51 430 

Resultat från finansiella poster       

Resultat från andelar i 
koncernbolag 

- - - - - - 350 

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

2 2 2 2 22 400 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

- 666 - 710 - 1 577  - 1 428  -  5 478 - 1 620 

Övriga finansiella poster - - 1 800  - - - 

Resultat efter finansiella poster  - 6 277 - 6 800 - 10 049  - 12 892  - 31 426 - 53 000 

Skatt på periodens resultat - - - - - - 1 101 

Uppskjuten skatt  1 423 705 2 266 1 410 4 511 2 767 

Minoritetens andel av resultatet 0 188 0 368 - 2 

Periodens resultat  - 4 854 - 5 907 - 7 783 - 11 114 - 26 915 - 51 332 

Resultat per aktie, kronor  - 0,01 - 0,07 - 0,02 - 0,11 - 0,26 - 0,49 

Genomsnittligt antal aktier  373 019 908 103 968 500 316 035 658 103 968 500 103 968 500 103 968 500 
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Balansräkning – koncernen (TSEK) 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31 2008-12-31 

TILLGÅNGAR     

Tecknat ej inbetald aktiekapital - - 236 - 

Anläggningstillgångar Immateriella 
anläggningstillgångar 

    

Balanserade utgifter 362 475 416 419 

Immateriella tillgångar  8 073 9 498 8 785 10 103 

Goodwill  18 077 27 449 18 077 27 676 

 26 512 37 422 27 278 38 198 

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och mark  276 289 283 296 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 981 5 844 5 085 7 028 

Inventarier, verktyg och installationer 431 1 624 843  2 244 

 5 688 7 757 6 211 9 568 

Finansiella anläggningstillgångar     

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3 650 - 4 249 - 

Uppskjuten skattefordran 9 390 6 113 7 890 4 890 

 13 040 6 113 12 139 4 890 

Summa anläggningstillgångar 45 240 51 292 45 628 52 656 

Omsättningstillgångar, Varulager m m     

Råvaror och förnödenheter 9 587 14 543 10 534 13 100 

 9 587 14 543 10 534 13 100 

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar 11 670 10 724 5 344 15 777 

Fordran beställare 281 1 163 0 5 321 

Övriga fordringar 8 470 8 298 5 418 6 421 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 825 4 946 5 045 2 256 

 25 247 25 131 15 807 29 776 

Kassa och bank  656 4 384 1 819 4 697 

Summa omsättningstillgångar 35 489 44 058 28 160 47 573 

SUMMA TILLGÅNGAR 80 729 95 350 74 024 100 229 
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Balansräkning – koncernen (TSEK) 2010-06-30 2009-06-30 2009-12-31 2008-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital  5 198 18 964 5 198 18 964 

Övrigt tillskjutet kapital 38 756 9 511 43 780 9 511 

Reserver och Balanserade resultat -58 971 - 39 803 -39 046 11 728 

Omräkningsdifferens - 940 - 481 

Periodens resultat - 7 671 - 11 114 - 26 915 - 51 332 

Summa eget kapital - 22 688 - 21 502  - 16 983 - 10 648 

Minoritetsintresse 16 120 232 486 

Avsättningar     

Avsättningar för uppskjuten skatt 3 486 5575 4 252 6 135 

Övriga avsättningar - 4 293 1 355 5 379 

 3 486 9 868 5 607 11 514 

Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder 27 381 34 407 25 991 30 772 

 27 381 34 407 25 991 30 772 

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit 10 473 9 977 9 993 10 068 

Leverantörsskulder 25 446 27 514 16 773 19 482 

Skuld beställare 1 138 1 556  0 1 623 

Skatteskulder - 1 100 - - 

Övriga kortfristiga skulder 27 571 26 053 26 773 30 900 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 905 6 257 6 538 6 031 

 72 534 72 457 59 177 68 104 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  80 729 95 350 74 024 100 229 
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Kassaflödesanalys – koncernen 
(TSEK) 

2010 2009 2010 2009 2009 2008  

 apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec jan - dec 

       

Resultat efter finansiella poster - 6 277 - 6 800 -10 049 - 12 892 - 31 426 - 53 000 

       

Justering för poster som ej ingår i 
kassaflödet 

415 517 41 - 1 186 10 353 55 442  

Betald skatt 1 422 705 2 266 1 410  - 617 1 665 

Förändring av rörelsekapital 5 749 - 1 281 13 425 7 553 14 254 6 010 

Kassaflöde från löpande verksamhet 1 309 - 6 859 5 683 - 5 115 - 7 436 10 117 

       

Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar - 188 3 216 - 3 853 1 167 - 4 391 - 58 049 

Kassaflöde från investeringsverksamhet - 188 3 216 - 3 853 1 167 - 4 391 - 58 049 

       

Nyemission 621 - 621 - 4 767 - 

Upptagna lån/Amorteringar - 3 674 3 552 - 3 614 3 635 4 243 23 172 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet - 3 053 3 552 - 2 993 3 635 9 011 23 172 

       

Periodens kassaflöde - 1 932 - 91 - 1 163 - 313  - 2 816 - 24 761 

       

Valutaeffekter     - 62  

Likvida medel vid periodens ingång 2 588 4 475 1 819 4 697 4 697 29 458 

       

Likvida medel vid periodens utgång 656 4 384 656 4 384  1 819 4 697 
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Adresser  
 
Hammar Invest AB (publ)  
Ulvsundavägen 110 
168 67  Bromma 
Tfn: +46 705 62 00 62 
 

Hammar Sawmill Technology, HST 

 
Logtech AB 
Strandgatan 21 (Arken) 
Box 868 
891 18 Örnsköldsvik 
Tfn: +46 70 286 66 60 
 
Vitech Virkeshantering AB  
Fågelvägen 8  
870 52 Nyland  
Tfn: +46 612 228 50 
 
Lisker Sverige AB 
Synarevägen 26 
684 31 Munkfors 
Tfn: +46 76 104 32 35 
 
 
 

 
 

Hammar Production Technology, HPT 
 
Hammar Mekan AB  
Marknadsvägen 6  
870 52 Nyland  
Tfn: +46 612 228 20 
 
HGL Global Ltd Hong Kong 
15/F, Radio City,  
505-511 Hennessy Rd  
Causeway Bay, Hong Kong 
Tfn: +852 3180 2301 
 
HGL Global Ltd Dongguan 
Miaboian HongLi 
Industrial Park, LiaBu Town 
Dongguan City, Guang Dong 
Kina 
Tfn: +86 7698 322 2959 
 
 

www.hammarinvest.se  
  
  

        

Nyckeltal - koncernen 2010 2009 2010 2009 2009 2008  

 apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec jan - dec  

       

Genomsnittligt antal aktier (st ) 373 019 908 103 968 500 316 035 658 103 968 500 103 968 500 103 968 500 

Resultat per aktie (SEK) - 0,01 - 0,07 - 0,02 - 0,11 - 0,28 - 0,49 

Eget kapital per aktie (SEK) neg neg neg neg neg neg  

Kassaflöde per aktie (SEK) 0,0 0,0 0,0 0,0  - 0,0 - 0,0 

Soliditet (%) neg neg neg neg neg neg  

Anställda vid periodens utgång (st) 189 171 189 171 178 269 

http://www.hammarinvest.se/

